

# Juul.dk ApS

Brunbjergvej 10 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 89 67 19

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

---

**Helle Juul**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Juul.dk ApS  
Brunbjergvej 10 B  
8240 Risskov

Telefon: 20 88 08 51

CVR-nr.: 28 89 67 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Helle Skouboe Juul Hansen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelse**

Nordea Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg af tøj og accessories i Norden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.121.457 mod 2.418.470 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 803.450 mod 779.128 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.121.457</b>	<b>2.418.470</b>
1 Personaleomkostninger	-1.932.608	-1.325.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.026	-61.058
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.123.823</b>	<b>1.032.279</b>
Andre finansielle indtægter	11.618	7.213
Øvrige finansielle omkostninger	-83.301	-35.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.052.140</b>	<b>1.004.101</b>
2 Skat af årets resultat	-248.690	-224.973
<b>Årets resultat</b>	<b>803.450</b>	<b>779.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.800
Overføres til overført resultat	751.750	728.328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>803.450</b>	<b>779.128</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.103	208.616
Materielle anlægsaktiver i alt	260.103	208.616
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.861	42.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.861	42.480
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>311.964</b>	<b>251.096</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	554.667	284.454
Tilgodehavende selskabsskat	160.550	154.137
Andre tilgodehavender	13.500	14.319
Periodeafgrænsningsposter	1.588.628	1.179.454
Tilgodehavender i alt	2.317.345	1.632.364
Likvide beholdninger	1.710.855	2.789.976
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.028.200</b>	<b>4.422.340</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.340.164</b>	<b>4.673.436</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	-55.220
5 Overført resultat	2.563.392	1.811.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.740.092</u></b>	<b><u>1.932.222</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.614	4.530
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.614</u></b>	<b><u>4.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	218.513	151.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	218.513	151.214
Modtagne forudbetalinger fra kunder	140.665	69.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	642.812	204.470
Anden gæld	588.468	2.312.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.371.945	2.585.470
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.590.458</u></b>	<b><u>2.736.684</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.340.164</u></b>	<b><u>4.673.436</u></b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7 <b>Eventualposter</b>		
8 <b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.397.313	1.300.835
Pensioner	515.190	10.426
Andre omkostninger til social sikring	12.496	10.440
Personaleomkostninger i øvrigt	7.609	3.432
	<u><b>1.932.608</b></u>	<u><b>1.325.133</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	243.606	225.812
Årets regulering af udskudt skat	5.084	-839
	<u><b>248.690</b></u>	<u><b>224.973</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	305.291	305.291
Tilgang i årets løb	325.129	0
Afgang i årets løb	-305.291	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>325.129</b></u>	<u><b>305.291</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-96.675	-35.617
Årets afskrivninger	-65.026	-61.058
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	96.675	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-65.026</b></u>	<u><b>-96.675</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>260.103</b></u>	<u><b>208.616</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.811.642	1.083.314
Årets overførte overskud eller underskud	<u>751.750</u>	<u>728.328</u>
	<u><b>2.563.392</b></u>	<u><b>1.811.642</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til BMW Financial Service Danmark A/S på 232 t.kr., er der givet pant i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 260 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	555 t.kr.
Driftsmidler	260 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Helle Skouboe Juul Hansen, Havgårdsvej 37 B, 8240 Risskov